
S: 
s 

Salityie ira •0 vi- 
Li 	aria Daniel.) CABRINO 

c:ECRETAMA 
L.CJOOELIBERANTE 

(02302) 335815/335829 
coricejogedgenaralpico.gehar 
wwwt.dgeneralpico.gobst 

CONCE30 
DELIBERANTE 
de General Pico 

   

DECRETO NRO. 28/2025.- 

VISTO: 

El Expediente Interno del Concejo Deliberante N°139/25, caratulado: Proyecto de Resolución 
(JXC) — Solicitando al DEM información sobre licitaciones realizadas por dicho órgano, y; 

CONSIDERANDO:  

Que desde la Comisión Interna N° 1 Administrativa, Reglamentaria y Salud Pública, cabecera 
en el tratamiento de este expediente interno, se solicitó al Departamento Ejecutivo Municipal que a 
través del área correspondiente brinde opinión técnica al respecto; 

Que se recibe respuesta del Departamento Ejecutivo Municipal la cual expresa: "...Que se dio 
cumplimiento a lo solicitado en el expediente de referencia, pudiéndose consultar la información 
solicitada en la página oficial de la Municipalidad de General Pico..."; 

Que los concejales han decidido en forma unánime tomar conocimiento y enviar archivo al 
mismo; 

POR ELLO:  

EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE GENERAL PICO 
DECRETA:  

Artículo lro.:  Tomar conocimiento y enviar a archivo el Expediente Interno del Concejo Deliberante 
N°139/25, caratulado: Proyecto de Resolución (JXC) — Solicitando al Departamento Ejecutivo 
Municipal información sobre licitaciones realizadas por dicho órgano. 

Artículo 2do.:  Comuníquese, regístrese en la Carpeta de Decretos del Concejo Deliberante y pase al 
Departamento Ejecutivo Municipal para sus demás efectos. , 

DADO en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante de la ciudad de General Pico a los 11 días del 
mes de septiembre de 2025.- 

A40 años del juicios les Juntas Mrlizarmi bkimoria, Verdad ylusticia. Nunca Más 

     

"Alcoholismo y Drogadicción: Un Problema de Todos" 
"Donar or9arros es Salvar Vidas" 

 

Canyeña te esto sí se habla" contra el abuso serial hien di 

atcyla Árbol Simbdo dela Provincia de La Pampa 

 


	00000001

